Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO 063/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT

CONTRATADA: CALABRIA MHG CONSTRUTORA LTDA

OBJETO: Execução da Obra de Pavimentação Asfáltica em TSD e Drenagem de Águas Pluviais nos Trechos: Avenida
Pará - PD, Avenida Pará - PE, Rua Francisco Pinheiro da Costa, Rua Maria Ferracini Guerreiro e Rua Genésio de Andrade,
Coordenada Rua Principal: Avenida Pará, Coordenada Inicial: 10º38’23.316”S; 55º42’14.55”O Coordenada Final:
10º38’34.932”S; 55º42’6.51”O, Totalizando Uma Extensão de 11.872,14 M², no Município de Nova Canaã do Norte/MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.211.519,25(um milhão duzentos e onze mil quinhentos e dezenove reais e vinte e cinco
centavos)

VIGÊNCIA: 29 de janeiro de 2024

DATA DA ASSINATURA: 03 de julho de 2023.

Rubens Roberto Rosa

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 064/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT

CONTRATADA: CALABRIA MHG CONSTRUTORA LTDA

OBJETO: Execução da Obra de Pavimentação Asfáltica em TSD, Drenagem de Águas Pluviais na Avenida Goiás LD e LE,
Rua Ladislau da Cunha, Rua Antônio de Souza Mello, Rua Juraci Ribeiro do Nascimento, Coordenada Rua Principal:
Avenida Goiás, Coordenada Inicial: 10º37’84”S; 55º43’2.48”O Coordenada Final: 10º38’9.77”S; 55º42’50.3”O, Totalizando
Uma Extensão de 13.999,72 M², no Município de Nova Canaã do Norte/MT.

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.381.953,22(três milhões trezentos e oitenta e um mil novecentos e cinquenta e três reais e
vinte e dois centavos).

VIGÊNCIA: 29 de janeiro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 03 de julho de 2023.

Rubens Roberto Rosa

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d7a11b18

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:51:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial